
                                                                                                         Tuszyn, dnia 21.03.2013 r

     Gmina Tuszyn
  ul. Piotrkowska2/4                                                                        
      95-080 Tuszyn
                                                      

                             Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

  dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonym na:
                 „Przebudowę i rozbudowę budynku OSP w Woli Kazubowej na cele świetlicy
                 wiejskiej”.

 Działając na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
   publicznych -  Gmina Tuszyn informuje, że w określonym wyżej postępowaniu
   przetargowym  wybrano do realizacji zamówienia  ofertę Nr 2- konsorcjum  firmy:
 1) War Bud Sp z o.o.  97-300 Piotrków Tryb. ul. Lipowa 16,
 2)  FHU „War-Bud” 97-300 Piotrków Tryb. ul. Lipowa 16 , 
     - za cenę 340.873,63 zł brutto.
                                                                    Uzasadnienie:

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 
(cena – 100%) ustalono, że ww. oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 
Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane 
kryterium wyboru. Konsorcjum firm  War Bud Sp z o.o. i FHU „War-Bud” - za realizację 
przedmiotu zamówienia zaproponowała najniższą cenę, co jest równoznaczne z przyznaniem 
maksymalnej liczby punktów (100). 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy PZP.

Jednocześnie informujemy,że w przedmiotowym postępowaniu złożono 7 ofert.

Wykaz złożonych ofert wraz z przyznaną punktację :
 

   Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub  nazwisko i adres  wykonawcy Liczaba uzyskanych 
punktów

  1.
Konsorcjum:
1) „BUDMAR” Sp z o.o. 97-200 Tomaszów Maz. ul. Krańcowa 
31-33A
2) „BUDMAR” - Firma Budowlana Marek Kamala 97-200 
Tomaszów Maz.
      ul. Krańcowa 31-33A 

72,00 pkt

  2.
Konsorcjum:
1) War Bud Sp z o.o.  97-300 Piotrków Tryb. ul. Lipowa 16,
2) FHU „War-Bud” 97-300 Piotrków Tryb. ul. Lipowa 16

– za kwotę 340.873,63 zł brutto, 

100,00 pkt

  3. INSBUD Adam Slipek ul. Rajdowa 16 m 52, 
94-003 Łódź  

74,29 pkt

1



  4.
    Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe
         „ANDROPEX” s.j.  93-120 Łódź 
           ul. Przybyszewskiego   199/2005 

82,51 pk

  5. P.P.H.U „BUD-HAD” Antoni Jędraszek,95-200
Pabianice ul. Piłsudskiego 3

98,47 pkt

  
  6.  Spółdzielnia Rzemieślnicza „Budowlana” 91-765 

Łódź, ul. Górnicza 30/36
73,13 pkt

   7.
 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo Handlowe 
„ELBLOCK” 92-312 Łódź   ul. Papiernicza 7

63,21 pkt

                                                                                         Burmistrz Miasta Tuszyna
                                                                                        /-/ mgr inż. Witold Małecki

2


